l’Éducation Nationale, le bail des locaux à usage de bureaux pour une surface totale de 135 m² 
dépendant d’un ensemble immobilier cadastré section CD 19 situé 1 Avenue de l’Hermione à Le Grau 
du Roi. 

Le bail est consenti au preneur pour une durée de six (6) ans, à compter du 01/10/2018. Le montant du 
loyer annuel est de sept mille cinq cent cinquante-six euros et quinze centimes (7 556,15 €) hors 
taxe et hors charge. 

Le loyer sera donc payé trimestriellement par le service bénéficiaire à terme échu soit les, 1er janvier, 
1er avril, 1er juillet et 1er octobre de chaque année et pour la première fois le 01/01/2019. 
Eu égard sa qualité, le Preneur est dispensé de constituer un dépôt de garantie.